

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 001.08.10.2024-SEMUS

Aos oito dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a Sra. ANA KELLY LEITÃO DE CASTRO, na qualidade de Ordenadora de Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 001.08.10.2024-SEMUS, referente ao Processo Administrativo nº 00009.20240726/0001-24.

### RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

#### 33.764.845/0001-02 - MAG COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

##### 1 - LOTE 01 - UNIFORMES E AFINS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Camisa malha fria manga longa	FABRINA	100,00	UND	51,30	35,00	3.500,00
2	Camisa estilo jaqueta em tecido brim manga longa	FABRINA	80,00	UND	128,28	90,00	7.200,00
3	Calça em tecido brim leve com bolsos frente e costa	FABRINA	85,00	UND	149,00	100,00	8.500,00
4	Macacão manga longa em tecido brim leve	FABRINA	50,00	UND	181,26	120,00	6.000,00
5	Bolsa em lona de algodão impermeável	FABRINA	80,00	UND	122,36	100,00	8.000,00
7	Boné em tecido	FABRINA	80,00	UND	34,44	22,00	1.760,00
20	Calça tecido Brim Leve uso masculino	FABRINA	70,00	UND	149,00	60,00	4.200,00
21	Calça feminina tecido crepe dior	FABRINA	180,00	UND	68,00	35,00	6.300,00
22	Blusa manga longa malha PV	FABRINA	70,00	UND	44,97	35,00	2.450,00
23	Blusa manga curta malha PV	FABRINA	350,00	UND	43,74	35,00	12.250,00
24	Boné com aba curva	FABRINA	220,00	UND	40,60	14,00	3.080,00
25	Pasta com alça de mão e ombro	FABRINA	200,00	UND	99,10	40,00	8.000,00
26	Colete sem gola	FABRINA	20,00	UND	172,33	120,00	2.400,00
27	Camisa polo básica manga curta	FABRINA	220,00	UND	49,65	28,00	6.160,00
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>79.800,00</b>

## 2 - LOTE 02 - EPIS E AFINS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
6	Botina de segurança com elastico na lateral	SAFETY FLEX	80,00	PAR	117,80	80,00	6.400,00
8	Bandeira sinalizadora	FABRINA	150,00	UND	12,78	10,00	1.500,00
9	Óculos de proteção individual	DANNY	50,00	UN	11,41	9,00	450,00
10	Capacete Segurança	PLASTCOR	40,00	UND	78,95	38,00	1.520,00
28	Luva de proteção tamanho P	SUPER SAFETY	100,00	PAR	12,83	11,00	1.100,00
29	Luva de proteção tamanho M	SUPER SAFETY	100,00	PAR	12,83	11,00	1.100,00
30	Luva de proteção tamanho G	SUPER SAFETY	100,00	PAR	12,83	11,00	1.100,00
31	Luva Proteção Química tamanho G	PLASTCOR	100,00	PAR	19,22	10,50	1.050,00
32	Luva Proteção Química tamanho M	PLASTCOR	100,00	PAR	14,85	10,50	1.050,00
33	Luva Proteção Química tamanho 10	PLASTCOR	100,00	PAR	28,87	10,50	1.050,00
34	Protetor solar fator FPS 30	SUNDAY	220,00	UND	39,79	14,00	3.080,00
35	Protetor solar fator FPS 50	SUNLESS	220,00	UND	51,93	21,00	4.620,00
36	Protetor solar fator FPS 70	SUNLESS	220,00	UND	67,31	23,00	5.060,00
37	Protetor solar Labial Fator FPS 30	SUNDAY	120,00	UND	25,40	16,00	1.920,00
38	Repelente de Insetos	EXPERT TOTAL	200,00	UND	40,78	15,00	3.000,00
39	Protetor solar fator FPS 60	SUNDAY	900,00	UND	43,32	32,00	28.800,00
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>62.800,00</b>

**Homologado para MAG COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 33.764.845/0001-02, pelo melhor valor de R\$ 142.600,00 (cento e quarenta e dois mil, seiscentos reais), em 08/11/2024.**

## 26.393.102/0001-08 - E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI

### 3 - LOTE 03 - INSUMOS E DEMAIS MATERIAIS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
11	Lanterna de led	B-MAX	100,00	UND	61,67	60,00	6.000,00
12	Pesca larva crivo verde	MARCA PROPRIA	60,00	UND	34,03	10,00	600,00
13	Pesca larvas crivo azul	MARCA PROPRIA	60,00	UND	34,03	10,00	600,00



14	Pesca larva crivo vermelho	MARCA PROPRIA	60,00	UND	33,33	10,00	600,00
15	Bacia redonda	MARCA PROPRIA	60,00	UND	33,72	2,00	120,00
16	Pipeta	RONIALZI	3,00	PACOTE COM 100 UN	194,18	40,00	120,00
17	Corda	ITACORDA	1,00	RL	331,83	190,00	190,00
18	Tubo ensaio	RONIALZI	30,00	PCT	21,00	19,00	570,00
19	Pote vidro	COPLAST	300,00	UN	4,52	4,00	1.200,00
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>10.000,00</b>

**Homologado para E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 26.393.102/0001-08, pelo melhor valor de R\$ 10.000,00 (dez mil reais), em 08/11/2024.**

ANA KELLY LEITAO DE  
CASTRO:54694590391

Assinado de forma digital por  
ANA KELLY LEITAO DE  
CASTRO:54694590391  
Dados: 2024.11.08 13:59:13  
-03'00'

**ANA KELLY LEITÃO DE CASTRO**  
**ORDENADOR(A) DE DESPESAS**